
quinta-feira, 26 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Portaria

 
 

 
 

 

PORTARIA Nº 737, DE 26 DE JANEIRO DE 2023. 

 

“Exonera, a pedido, o Sr. Andre Correia 
Ferraz Costa e dá outras providências”. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES- ESTADO DA BAHIA, no 

uso legal de suas atribuições e de conformidade o que dispõe o art. 99 inc. V e 

XXI da Lei Orgânica do Município,  

 

CONSIDERANDO o Requerimento Protocolado sob o nº. 0066/2023, 

 

RESOLVE: 

 

Art 1º - EXONERAR, a pedido, o Sr. ANDRE CORREIA FERRAZ COSTA  do 

cargo de Fiscal de Obras, para o qual concursou em 01 de fevereiro de 2013, 

lotado na Secretaria Municipal de Administração e Planejamento.  
 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

todas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES- BA, EM 26 DE JANEIRO DE 2023. 

 
 

Maurílio Lemos das Virgens 
Prefeito do Município de Cândido Sales 

 
 

  
Hélio Fortunato Pereira 

Secretário Municipal de Administração e Planejamento 
 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42A40CB14AD3B82F9A56AC205CF4CB3B


		2023-01-26T16:55:54-0300




